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Hva gjør vi med skolegudstjenestene? Etter to år med koronarestriksjoner og 
derfor ingen skolegudstjenester, er det ikke selvsagt å ta opp igjen en gammel 
tradisjon. Rektorene synes det er krevende å dele opp elevflokken i to ulike 
arrangementer for de barna som ønsker å gå i kirken og de som ikke ønsker det. 
De ønsker samlinger som samler alle og har utviklet sine egne juleavslutninger. 
Som kirke vil vi ikke bidra til å skape spenninger innad i skolen eller unødvendig 
mye arbeid for travle lærere. Så hva gjør vi med skolegudstjenestene? Jeg har 
valgt å gå i dialog med skolene for å se om vi kan finne samarbeidsformer som er 
uproblematiske og til nytte og glede både for kirken og skolen. 

I år lager vi derfor et pilotprosjekt som i første omgang omfatter barnefamiliene 
i Vettre og Blakstad skolekretser: Vi lager familiegudstjeneste en ettermiddag siste 
uken før julaften. Barna som medvirker er barnekoret ved Vettre skole, ledet av 
vår organist i SFO-tiden. I tillegg medvirker barn fra kirkens barneklubb «Dig 
Deeper», mange av dem er også elever ved Blakstad skole. Slik blir dette barnas 
gudstjeneste der barna står for sang, lesing av juleevangeliet og lystenning. Det blir 
fint! Etter gudstjenesten serverer vi pepperkaker og varm drikke ved bålpannen og 
det tente juletreet på kirkebakken.

Østenstad kirke vil være en god nabo. Skolene er viktige naboer for oss, og 
i fremtiden vil vi tilby undervisningsopplegg som bidrar til å oppfylle skolens 
kompetansemål innenfor faget Kristendom, religion, livssyn og etikk. Ett av 
målene lyder slik: «Elevene skal kunne samtale om og presentere sentrale 
fortellinger og trosforestillinger i kristen tradisjon.» Når skolene takker ja for 
eksempel til et undervisningsopplegg i kirken om påsken eller kristen begravelse, 
skaper vi en vinn-vinnsituasjon: Skolen oppfyller ett av sine kompetansemål, og 
kirken virkeliggjør sin visjon om å være en god nabo.

Astrid Sætrang Morvik
Sogneprest

Leder:

Skolen og kirken  
– gode naboer
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Anna-Lisa Kumoji – kjent fra blant annet Grand 
Prix og Stjernekamp på TV – gleder seg til 
konsert med barnekoret i Østenstad kirke 13. 
desember.

Anna-Lisa Kumoji tror det kommer til å bli veldig fint å være 
solist med barnekoret i Østenstad kirke. 

– Det er jo alltid hyggelig å komme tilbake til lokale 
trakter og samarbeide med folk her, sier hun. 

Julekonserten i Østenstad er den første julekonserten der 
hun ikke deltar som korist eller gjesteartist, men er solist – 
sammen med barnekoret.

– Og nå skal du øve med barnekoret før konserten? 
– Ja, jeg regner med at vi må møtes og øve litt.

Da Kristin ringte til Anna-Lisa
Barnekorets dirigent Kristin Hesselberg Meland forteller 

at hun satt og tenkte på at barnekoret må få gjøre noe 
morsomt til jul.

– En konsert sammen med en «kjendis», hadde vært topp, 
tenkte hun

– Anna-Lisa Kumoji dukket fort opp i tankene mine. Jeg 
hadde sett henne en del på TV og synes hun er en fantastisk 
sanger. Det skader jo ikke å ringe henne, tenkte jeg, men jeg 
ble veldig overrasket  – og glad – da hun sa at hun hadde lyst. 

Julekonsert med Anna-Lisa 
og barnekoret 

Det at hun er fra Asker er jo også et stort pluss.

Mye å gjøre
Anna-Lisa har hatt en travel høst – ikke minst i 

hovedrollen som Deloris van Cartier i Sister Act på Chateau 
Neuf. 

– Det har fulgt en masse greier med denne rollen, forteller 
hun. 

– I tillegg til forestillingene på kveldene og i helgene har 
det vært intervjuer i NRK, besøk på God morgen Norge 
på TV2, dubbing av diverse serier og filmer, åpning av ny 
kinofilm på Colosseum og mye mer. Men, det er jo skikkelig 
gøy!

– Hvor lenge har du hatt det like travelt som akkurat nå?
– Egentlig har jeg hatt mye å gjøre ganske lenge, for 

det ligger mye hardt arbeid bak dit jeg har kommet nå. 
Forskjellen er bare at det jeg har gjort de siste tre årene har 
vært mer synlig for allmennheten – enn før alle TV-greiene. 
Tidligere var det like mye arbeid, om ikke mer. Jeg har 
opptrådt på private arrangementer, dubbet, jobbet med egne 
låter, arbeidet med ting som ikke nødvendigvis har ført til at 
de der hjemme har visst hvem jeg er. Men bransjen har hatt 
god kjennskap til meg.

– Da har du fått det slik du vil ha det, nå da?
– Ja, endelig!

SYNGER MED 
BARNEKORET: Anna-Lisa 
Kumoji er solist med barnekoret 
i Østenstad kirke tirsdag 13. 
desember.

Vil du være med i 
barnekoret i kirken?
Ta kontakt med kantor Kristin Hesselberg Meland.
Koret har øvelse tirsdager
– klokken 16.30 – 17.15 for 3.-6. trinn
– klokken 17.15 – 18.00 for 1.-2. trinn

Denne høsten skal vi blant annet synge på 
julekonsert 13. desember sammen med Anna-Lisa 
Kumoji og julaftensgudstjenesten klokken 12.00, 
sier dirigent Kristin Hesselberg Meland. – Ellers 
synger vi alltid på familiegudstjenestene i kirken.
Velkommen i barnekoret!

BARNEKORET: Til våren blir det kortur igjen 
– dette bildet er fra barnekorets tur sist vår.

Velkommen til Østenstad TenSing
Du som er mellom 14 og 19 år – Velkommen til 
Østenstad TenSing! 

Torsdager klokken 18.30 møtes vi i Østenstad menighet 
for å synge, danse, dramatisere, spille i band, spise god mat, 
holde andakter for hverandre og henge sammen. Her har vi et 
inkluderende miljø på tvers av alder og kjønn.  

Nye vennskap
Av våre faste arrangementer har vi julekonsert og musikal 

sammen med TenSing-konfirmantene. Vi er heldige som har 
så flinke ungdommer i TenSing som på hver sin måte er med 
på å bidra til proffe forestillinger. Det er en unik arena for 
utvikling av talenter, enten du er interessert i teknikk, dans, 
drama, band eller sang. Det er også plass for deg som bare 
vil komme for å henge. Vi lærer av hverandre, blir kjent med 
nye folk og får nye vennskap, her kan du komme som du er. 
TenSing drives av seg selv, og dermed er ungdommene med 

på å bestemme hva vi skal gjøre i løpet av året. Fremover har 
vi planer om å sette opp enda flere konserter så vi alltid har 
noe målrettet å jobbe frem mot. 

Turer og lederkurs
I løpet av året reiser vi også på turer. Der jobber vi mye 

med teambuilding så vi kan bli enda bedre kjent og komme 
nærmere hverandre. Vi lærer enda mer om hvordan vi kan 
jobbe godt sammen for å skape et trygt miljø. 

TenSingerene våre er direkte engasjert i 
konfirmantarbeidet. Du kan velge å bli med på lederkurs, og 
på den måten har du kompetanse til å være med som leder 
på både konfirmasjonsundervisning og på konfirmantleir. 
Dette er utrolig lærerikt og gir nyttige erfaringer. Det er tett 
oppfølging på dette, og vi ser tydelig hvordan ungdommene 
utvikler seg til gode og sterke ledere som er med på både å 
lage opplegg og innhold til konfirmantsamlingene og også 
gjennomføringen. 

KONFIRMANT-
LEDERE: Mange av 

de som er med i TenSing 
er også med som ledere i 
konfirmantarbeidet, og 

her er Jonathan, Frida og 
Simon på konfirmantleir på 
Rødungstølen høyfjellshotell  

i august.
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Temamøter i Østenstad Y’s Mens Club

Østenstad Mannlige Turlag ble stiftet 6. mars 
1992 på Daggrø turisthytte i Vegglifjell, og 30 
år etter ble dette jubileet markert med en 
overnattingstur til DNT-hytta Kobberhaughytta i 
Nordmarka.

13 deltagere var med på jubileumsturen – som også var 
ØMTs tur nummer 73 siden 1992.

– Hensikten med jubileumsturen var selvsagt å jubilere 
og glede oss over felleskapet og turene vi har hatt sammen, 
forteller kontaktperson for Østenstad Mannlige Turlag – 
ØMT, Helge Næs.

Kameratskap og turglede
Det var rigget for stor jubileumsfest på Kobberhaughytta – 

med treretters middag. 
– Vi koste oss med mimring, taler, diktlesing og god sang. 

Deriblant fikk vi en påminnelse om at selv om årene og 
jubileene raser forbi, så kan vi selv bidra til å «holde sinnet 
mjukt» og ikke «la det stivne av år og alder». 

Noen tok seg en dukkert i Kobberhaugtjernet både fredag 
ettermiddag og lørdag morgen – og lørdag gikk turen opp til 
Kobberhaugene på 526 m.o.h. og videre til Appelsinhaugen, 
over Glåmene og ned til Sørkedalen igjen. 

– Som så ofte etter våre ØMT-turer, avsluttet vi også 
denne turen med takknemlighet over jubileet, kameratskapet 

30 år på tur med  
Østenstad Mannlige Turlag

JUBILEUMSTUR: Her er deltakerne samlet foran DNTs Kobberhaughytta i Nordmarka i juni. Foran f.v.: Petter 
Eriksen, Tom Høifors, Knut Akselsen, Håvard Sporastøyl, Arild Storaker. Andre rekke f.v.: Helge Næs, Jan Duvaland, 
Finn Simonsen, Anders Østeby. Tredje rekke f.v.: Roald Sporild, Lars Christian Iversen, Per Trygve Normann og 
Kjell Kvamme.

og turgleden vi har sammen.

Gode opplevelser
I jubileumsåret har det også vært skitur i Finnemarka i 

februar – det var ØMT-tur nummer 72, og en fottur langs 
kyststien i Asker fra Rødtangen til Tofte i september – 
ØMT-tur nummer 74. 

– På turen langs kyststien besøkte vi Holmsbu kirke og 
Holmsbu Kunstmuseum.  Vi var imponert over maleriene i 
kirken og Henrik Sørensens flotte malerier i kunstmuseet. 
Ved Sagene fikk vi beskue polarskipet Maud som i sin tid ble 
bygget i Vollen, forteller Helge Næs. 

– I et jubileumsår er det naturlig å stoppe opp litt og se 
både bakover og framover i tid. Når vi ser bakover i tid er vi 
takknemlig for flotte naturopplevelser, godt felleskap og gode 
samtaler.  Når vi ser framover i tid tror og håper vi at dette 
kan fortsette, og at vi får flere turer og gode opplevelser i 
ØMT – Østenstad Mannlige turlag.

– Bli med på tur
Normalt har ØMT tre turer i året, og et årsmøte i slutten 

av november.  Hvis flere menn med tilknytning til Østenstad 
menighet ønsker å delta på turene, så er det bare å ta kontakt 
med Knut E Akselsen på telefon 482 73 190 eller Helge Næs 
på telefon 482 69 844.

Sett av denne lørdagen til en hyggelig dag 
i kirken vår. Her vil du finne mange gode 
varer innen håndarbeid og hjemmebakeri, et 
stort hovedlotteri, boksalg, salg av finere lopper, 
kakelotteri, åresalg, snekkerverksted for de 
yngste, lykkehjul – og nystekte sveler og mye 
mer på kirkebakken! 

Speideren deltar som tidligere med bålrøyk og god stemning. 
Det blir snekkerverksted med tømrer Karsten – han lager 
fuglekasser og litt av hvert annet med barna.

Er det noe du har lyst til å bidra med? Takk for små og 
store bidrag, vi trenger deg!

Hovedlotteri
– Menighetens hovedlotteri utgjør en viktig del av 

inntektene fra førjulsmarkedet, og vi er svært takknemlige for 
alle de gevinstene vi har fått inn både fra enkeltpersoner og 
grupper i menigheten. Ta kontakt med Else Marie Fonneløp 

Førjulsmarked i Østenstad lørdag 12. november

FØRJULSMARKED: Sett av lørdag 12. november til en 
hyggelig dag i kirken vår.

på telefon 934 34 738 om du ønsker å kjøpe lodd, sier Jon-
Gunnar Pettersen, ansvarlig for førjulsmarkedet.

Håndarbeid og hjemmebakeri
– Vi har også i år mye godt på hjemmebakeriet, og 

fine varer på håndarbeidsdisken. Vi selger småkaker og 
gjærbakst av alle slag, syltetøy, saft og mye annet godt – og 
håndarbeidsprodukter, strikkede, sydde eller håndarbeid 
produsert på andre måter.

Kontakt gjerne Ingrid Tellsgård på telefon 936 47 811 
for å melde om du har noe du kan lage og levere til 
hjemmebakeriet, eller ta kontakt med håndarbeidsdiskens 
Hanne Hummel Simensen på e-post hannhu@hotmail.com.

Velkommen
– Følg med på Facebookgruppen vår – Førjulsmarked i 

Østenstad kirke – der legger vi forløpende ut informasjon og 
inspirasjon, sier Jon-Gunnar Pettersen.

9. november: 
Kirke i flerkulturelt og -religiøst 
samfunn
Sogneprest Tone Marie Falch og 
Grorud menighet i Oslo har engasjert 
seg sterkt for å være en tilstedeværende 
og synlig aktør i et lokalmiljø med 
stort flerkulturelt og -religiøst 
mangfold.

23. november: 
Krigens folkerett
Tidligere generaladvokat Arne 
Willy Dahl orienterer om krigen 
i Ukraina og om ny interesse 
for reglene i folkeretten og 
rettsforfølgning av krigsforbrytelser, 
samt om mulig rettsforfølgning i 
Ukraina. 

Y’s Mens møter holdes i peisestua i Østenstad kirke klokka 19-21.  
Alle som vil kan være med på møtene.



8 9

ASKER
RØYKENVEIEN 136A, 

1386 ASKER 
9-18 (15)

VOLLEN
07-23 (07-23)

T: 67 12 18 17
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Vitusapotek Vollen er en del av  
Vikenapotekene AS

Vollen

Knud Askers vei 5
1383 Asker

Åpningstider:
Mandag–torsdag kl 10–16

Tlf: 909 75 276 
morten.gjeruldsen@vollen-marina.no
www.vollen-marina.no 

Ledige 
båtplasser

Tlf: 66 98 70 30

– Kirken står veldig sterkt i Asker
Lars Bjerke er kommunedirektør i Asker. Hans 
viktigste oppdrag er å lede, organisere og styre 
denne store kommuneorganisasjonen – med 
6400 ansatte og et budsjett på 8,9 milliarder, 
slik kommunestyret har vedtatt det på vegne av 
Askers innbyggere.

 – Kommunen må alltid sette innbyggerne i sentrum, skape 
et bærekraftig lokalsamfunn, med åpenhet, deltakelse, 
inkludering og sørge for at vanskeligstilte blir sett og hørt og 
at de får nødvendige velferdstjenester, sier kommunedirektør 
Lars Bjerke.

– Samfunnet bygges nedenifra og forutsetter at det 
etableres samarbeid og samskaping og gode partnerskap 
mellom offentlig, privat og frivillig sektor. Vår oppgave er å 
være tilrettelegger og pådriver og skape møteplasser, slik at 
frivillige ressurser kan virke sammen utfra lokale forhold, 
behov og identitet.

 
– Er kirken viktig for Asker kommune?
– Kirken står veldig sterkt i Asker kommune og blant 

våre innbyggere. Vi ser hver eneste dag hvilken betydning 
kirken har, og hvilken viktig rolle kirken spiller som 
samfunnsinstitusjon. Jeg vil spesielt fremheve det gode 
arbeidet under pandemien, der mange rundt oss opplevde 
nedsatt helse, ensomhet, isolasjon og følte angst for det 

ukjente. Kirkene i Asker viste på en imponerende måte stor 
kreativitet, slik at det var mulig å holde viktige arenaer og 
tilbud åpne til tross for alle strenge restriksjoner. Jeg har 
snakket med mange innbyggere som sier at de er takknemlige 
for at kirken – også når det er krise – fremstår som åpen, nær, 
relevant, og som et samlingssted hvor alle opplever å være 
velkomne.

Askers mange kirker er mangfoldig, viktige møteplasser 
og lokale frivillighetssentraler. Jeg er ydmyk og imponert 
over alt hva kirkens feltarbeid gjør og hva de får til for 
våre bostedsløse og andre vanskeligstilte – som alltid 
ønskes velkommen – og for kirkens bidrag i kommunen 
livssynsforum når det gjelder å bygge broer mellom ulike 
religioner og livssyn.

 
– I hvor stor grad samarbeider kommunen og kirken?
– Kommunen og kirken har et meget godt og nært 

samarbeid, og vi er takknemlig for dette. Vi har siden 
2020 gått hånd i hånd gjennom en stor reform med 
sammenslåingen av kommunene Hurum, Røyken og Asker 
– en meget stor og komplisert prosess. Nye organisasjoner, 
endring av bygg, nye avtaler, økonomi og utvikling av en 
felles kultur har kommet godt på plass. Jeg vil spesielt 
nevne kirens initiativ og arbeid med å ivareta våre felles 
historiske kirkebygg og middelalderkirkene særskilt – dette 
handler også om vår lokale historie og identitet. Det er gjort 
omfattende rehabiliterings- og vedlikeholdsarbeider som gjør 

at disse byggene er i god stand og kan være et aktivum som møteplass for 
innbyggere, lag og foreninger, og noe vi alle kan være stolte av. En spesiell 
takk her til kirkesjef og pådriver John Grimsby, sier Lars Bjerke.

 
– Når vi først har deg her, Lars – som kommunedirektør – hva er 

egentlig en kommune, hva er Asker kommune?
– Asker er etter kommunesammenslåing Norges største landkommune 

i innbyggertall. Den er og blir en bygd, rik på natur og rekreasjonsområder, 
med fjorden, landskapet og marka rett utenfor stuedøren, og med 
hovedstadens kulturliv og tilbud kun 17 minutter unna med toget fra Asker 
sentrum. Så liker jeg veldig godt våre verdier som beskriver så vel kommunen 
og innbyggerne – hvem vi er og hva vi ønsker å legge til grunn: Raus. Nær. 
Modig. Skapende.

– Hvem bestemmer hva som skal skje i kommunen?
– Det enkle svaret er kommunestyret, som har alle fullmakter gjennom 

kommuneloven. Jeg tenker for min del at dette handler om ansvar, verdier, 
innsikt og kunnskap. Jeg må sørge for gode og åpne, inkluderende prosesser 
som igjen kan bidra til legitimitet og gjør at det kan tas gode og opplyste 
beslutninger.  

– Hva er kommunedirektør plass i organisasjonen, og hva er ordførerens 
rolle?

– Noen vil si at ordføreren er utenriksminister og kommunedirektøren 
er innenriksminister. Ordføreren er den øverste lederen i kommunen, som 
leder kommunestyret, de folkevalgte, representerer folket og skal ivareta og 
fremme Asker kommunes interesser i møte med våre samarbeidspartnere 
og omgivelser. Kommunedirektør er den administrative sjefen for kommune 
organisasjonen Asker kommune. Jeg opplever at vi forstår våre ulike roller 
og har respekt for hverandre og søker å spille på lag og fremm kommunens 
interesser. I det daglige samarbeider vi godt til beste for alle våre innbyggere 
både i dag og i fremtiden hvor sosial, miljømessig og økonomisk bærekraft 
står i sentrum.

ØSTENSTAD KIRKE: – Jeg bor i Vollen, så Østenstad er 
min kirke, sier kommunedirektør Lars Bjerke. – Her har jeg 
tilknytning og tilhørighet gjennom personlige livshendelser, og 
jeg opplever også Østenstad som en interessant kulturkirke med 
konserter og sang og mye mer. Foto: Svein-Ivar Fors

BISPEVISITAS: Da Biskop Kari Veiteberg var på visitas i Østenstad kirke 
fikk hun møte kommuneledelsen med blant andre ordfører Lene Conradi og 
kommunedirektør Lars Bjerke. Foto: Svein-Ivar Fors
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GULLHELLA
07-23 (08-21)

T: 66 90 40 63

Vurderer du å flytte?
Snakk med oss og start med en  

uforpliktende verdivurdering. 

Eiendomsmegler Krogsveen Asker - Torvveien 1, Asker, Tlf. 66 76 12 00

Lørdagsklubben i Asker er et tilbud for 
mennesker med utviklingshemming, fra hele 
kommunen. Vi møtes en lørdag i måneden for 
spill, måltidsfellesskap og gudstjenestefeiring. 

– Lørdagsklubben har eksistert i over 40 år.  De siste fem 
årene har vi også hatt et tilbud om bibelgruppe for deltakerne 
i klubben, forteller diakon Jarle Klungrehaug.  

Mennesker som møtte Jesus
– I høst er vi ni deltakere i gruppa og vi samles en 

onsdagskveld hver tredje uke hjemme hos den enkelte.  
Høstens tema er Mennesker som møtte Jesus, og de vi møter 
er; Sakkeus – tolleren som fikk besøk av Jesus etter å ha klatra 
opp i et tre, Nikodemus som kom til Jesus om natten for å 
prate, Kvinna ved brønnen som fikk smake levende vann og 
En romersk offiser som hadde en tjener som var syk.  

Ikke alle i gruppa kan lese, så diakonen pleier fortelle 
historiene, og så deler vi tanker gjennom tre spørsmål; Hva 
i historien gjorde sterkest inntrykk på deg? Hva kan teksten 
lære oss om Gud og om oss mennesker?  På hvilken måte 
utfordrer historien meg i dag i mitt liv?   

På forrige samling hvor vi snakka om Sakkeus, gjorde det 
inntrykk at en som var liten av vekst, fant råd for å bli sett.  
Og at Jesus ville være gjest hos en som ikke var så godt likt 
av de andre.  Og vi lærte at det var best å ikke prøve å lure 
naboene sine eller være grådig. Og at Jesus kom først og 
fremst for å gi hjelp til de som trengte det mest, og at et møte 
med Jesus kan forandre et liv og et menneske. 

Bibelfortelling, bønn, bordfellesskap og boccia
– De 4 B-er er et kjent begrep for mange som er med 

i Bibelgrupper. Vår gruppe har også det, men på vår egen 
måte.  Bibelfortelling som deles er allerede nevnt.  Bønn 
har en naturlig plass i samlingene hvor vi både ber Fadervår 
sammen og vi ber for hverandre etter å ha delt bønneemner. 
Bordfellesskap er viktig, og vi pleier å spise pizza eller pølser 
med brød og lompe under samlingene. Da går praten livlig, 
og deltakerne synes det er veldig hyggelig å kunne invitere 
venner på besøk. Deltakerne hentes på sine ulike boliger og 
kjøres til dagens vert. 

Kveldene pleier avsluttes med en runde med Boccia, 
som er en populær og inkluderende lagsport. Det er alltid 
spennende å se hvem som vinner, men aller mest er det gøy.  
Også blinde og svaksynte kan delta, for de kan kaste i retning 
av klappelyden. En lagkamerat klapper og lager lyd der den 
lille røde ballen er plassert, og vi har bocciakuler i skinn som 
kan brukes innendørs.  Og om en ikke har lyst å spille Boccia, 
kan en sitte i sofaen og lytte til vakker gitarmusikk som vår 
faste musikant Henrik står for. Han har et stort repertoar av 
klassiske stykker for gitar.

Julebord
– Siste samling før jul pleier diakonen invitere alle hjem 

til julebord, og da prater vi om planene våre for jula og om 
hvilket tema vi ønsker å gå gjennom til våren.   

Bibelgruppa – 
levende fellesskap 
og 4 B-er

Henrik Davanger spiller gitar. Foto: Jarle Klungrehaug

Marius Authen i konsentrasjon om boccia.  
Foto: Jarle Klungrehaug

Nyttårsfest for eldre  
5. januar 2023
Alle er velkomne til årets nyttårsfest for eldre 
fra Heggedal og Østenstad torsdag 5. januar 2023 
klokken 18-21 i Østenstad kirke. 

Vi får besøk av tidligere journalist og nyhetsanker i 
NRK, Einar Lunde, som forteller om sitt møte med 
fredsprisprisvinner Desmond Tutu.  

Det blir musikkinnslag, servering av snitter og 
hjemmebakte kaker, allsang, åresalg, andakt og gang rundt 
juletre.   

Arrangør: Heggedal / Østenstad menigheters seniorarbeid 

Frihetens dilemmaer 

Kirkeakademiets siste møte denne høsten er 
med Geir Gundersen og holdes i Holmen kirke 
torsdag 24. november klokken 19.30:

Deg vere ære for kjærleiken som er sterkare enn døden. 
Geir Gundersen er tidligere prest, forfatter og kjent for 

mange som andaktsholder i NRK. Som svar på spørsmålet 
om hva kristen frihet innebærer, viser han til ordene i 
overskriften.  – Denne setninga er eit vakkert rop av lovsong 
henta frå nattverdsliturgien. Den kan også vere ein inngang 
til ei bestemt forståing av røyndommen. Kva betyr det for vår 
måte å leve i verda på – at kjærleiken faktisk er sterkare enn 
døden?

Einar Lunde. Desmond Tutu.  
Foto: Juda Nhwenya

Geir Gundersen kommer til Kirkeakademiet 24. november.  
Foto: Kyrre Lien.

3. søndag i advent, 11. desember klokken 18.00, har kirkens menighetskor, 
Østenstad Sangeri, sin tradisjonelle julekonsert.

For to år siden måtte vi gjennomføre julekonserten ute på grunn av 
pandemien, i duskregn, og i fjor ble den i siste liten avlyst, også på grunn av 
koronapandemi. Men i år blir det konsert!

Vi synger kjente og kjære julesanger, og publikum får også høre noe 
ukjent.

Fri entré. Kollekt ved utgangen til Oasis of hope.

Julekonsert 
med Østenstad 
Sangeri
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Asker, 66 78 05 33 (24t)    jolstad.no

Begravelse til riktig pris 

Vi har prisgaranti på våre tjenester.  
Det sikrer deg den beste prisen, uten at det  

går på bekostning av service og kvalitet.  
Vi ordner alt det praktiske  

og er tilgjengelig hele døgnet.  
Hos oss er du i trygge hender.

Telefon: 4000 2460 
sagabegravelse.no

 

Ny inskripsjon på gravstein kr 5800 
Ny inskripsjon til fast lav pris.

Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing

Stort utvalg av nye gravsteiner  
Ring oss på telefon 4000 2448

gravstein24.no

Gravsteiner
Navnetilføyelser

Oppussing

NORSK KUNSTSTEIN & GRANITT AS
www.nkg.no   Tlf. 66 90 51 40

Gudolf Blakstadsv 42, 1392 Vettre 
v/Østenstad kirke

Slekters gang

Døgnvakt 66 79 70 80
www.akasien.no

Asker

21
34

Ring oss for samtale hjemme eller 
i vår � lial i Askerveien 50. Vi er et 

lokalt, trygt og prisbevisst byrå.

 DÅP 

10. juli
Nicolay Mathias Principe 
Kildal
24. juli
Kaspian Nikolai Octavian 
Flønæs
14. august
Felix Torp Sunde
Dennis Torp Sunde
Astrid Kvarstein Ouren
21. august
Emil Ulsten Salomonsen
Jenny Bjørkhaug Hansen
Marion Alsaker Storaunet
Mikkel Ulsten Salomonsen
28. august
Hedvig Godager Eide
Albert Eikeland Storøy
Eira Næssan Vodal

Ylva Nygaard Haugen
4. september
Noah Huseby Randmæl
Sigrid Solbu Roalsø
Hennie Halstensen Stigar

VIELSE

25. juni
Ted Ringerike og Ingrid 
Elisabeth Randen
Ksenia Yukavskaya og 
Thomas Bakken
20. august
Bjørn Brudevoll og Helle 
Marie Kjærstad

GRAVFERD

17. juni
Kari Sofie Rognerud
1. juli
Leif Norman Gregersen
11. juli
Elfi Synnøve Høgberget
14. juli
Stein Rinde
19. juli
Ragnhild Wettre Unsvåg
21. juli
Ide Cathrine Færregaard 
Hegen
Hulda Johanna Kvig
10. august
Geir Børresen

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:
www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

11. august
Bjørg Edit Kristiansen
12. august
Ruth Kirsten Lund
25. august
Karina Kinander Windelstad
Henny Synnøve Johnsen
29. august
Finn Kristian Knudsen
30. august
Liv Heimdal
2. september
Christian Christensen
7. september
Karin Pedersen
9. september
Hans-Peter Røder

Alt i blomster, kranser og oppsatser.
20% rabatt på alle kjøp ved 

henvisning til denne annonsen.

Mozart-messe i gudstjenesten 
allehelgenssøndag

Allehelgensdag – tenn lys ved en grav 

Lysmesse om kvelden

I Østenstad kirke har vi tradisjon med å framføre 
en klassisk messe på Allehelgenssøndag, som er 
første søndagen i november.

I løpet av den tiden kantor Kristin har vært i menigheten, er 
det framført forskjellige messe hvert eneste år. I år er det 22. 
gangen, og det er Mozarts Missa Brevis i B-dur (KV 275) 
som skal framføres av Østenstad sangeri og musikere.

Når kveldsmørket senker seg kan en å skimte et vakkert 
lyshav over kirkegården denne kvelden, et tegn på at det er 
mange som er savnet. 

Østenstad menighet ønsker å tilby en åpen kirke denne 
dagen. I praksis vil dørene være åpne mellom klokken 10 og 
19.30. 

Søndag 6. november fra klokken 18 inviterer vi til en enkel, 
stillferdig minnegudstjeneste i Østenstad kirke. Navnene 
på de som er gått bort i Østenstad menighet siden forrige 
Allehelgensdag vil bli lest opp. Et lys vil bli tent for hver 
enkelt. Like etter får du selv anledning til å tenne lys ved 
et eget steinalter mens det spilles vakker musikk. Det 
blir salmesang og bønner, og en av prestene deler noen 

Det spesielle med disse messene er at komponistene 
har komponert musikk til de faste gudstjenesteleddene – 
Kyrie, Gloria, Credo, Sanctus, Benedictus og Agnus Dei. 
Tekstene er alltid de samme, men musikken varierer. Ellers 
er gudstjenesten slik vi alltid har den, med både salmesang, 
preken, bønner og nattverd. 

Velkommen til gudstjeneste søndag 6. november.

Kirken har åpen peisestue for alle hele ettermiddagen
Mellom klokken 14 og 17.30 kan besøkende varme seg 

foran peisen med en kopp kaffe eller kakao. Toalettene vil 
være tilgjengelige for besøkende til kirkegården hele dagen.   

kveldstanker. Mange kombinerer samlingen med et besøk 
på kirkegården på forhånd, og det er en flott opplevelse 
å komme ut fra kirken etter samlingen og bli møtt av et 
«lyshav» fra kirkegården.

Til denne minnegudstjenesten inviterer vi spesielt de som 
har mistet en av sine kjære siden forrige Allehelgensdag, men 
alle som har lyst og anledning er hjertelig velkommen.

Velkommen til Nyttårsaften  
i Østenstad kirke
Festen starter klokken 19 og den er åpen for alle. 

Det blir servert middag, kaffe og kaker samt alkoholfri 
drikke. Kulturelle og hyggelige innslag.  
Enkel avslutning i kirkerommet klokken 00.15. 
Festen koster kr 350,- pr person. 

Bindende påmelding så fort som mulig, senest 
10.desember til Ingrid Tellsgård: Ingridtel@yahoo.no – 
telefon 936 47 811 eller Henki Grindheim:  

henheim@online.no – telefon 456 08 495
Eventuelt overskudd går til misjonsprosjektet i 

Okhaldhunga. Betaling skjer ved ankomst gjennom betaling 
på Vipps. Vippsnummer oppgis senere.

 
Arrangører: Ingrid og Finn Tellsgård, Betten og Knut 
Møgedal, Marianne og Lars Chr. Iversen, Brynhild og Henki 
Grindheim, Frode Randgaard.
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Gudstjenester i Østenstad kirke
06.11.2022– 08.01.2023
Gudstjenestene starter kl. 11.00 hvis ikke annet er angitt. Endringer kan forekomme. Les mer om den enkelte gudstjeneste på 
kirken.no/ostenstad. Offer gis med Vipps: 13115

6. november, 
Allehelgensdag
Klassisk messe med 
Østenstad sangeri
Prest: Astrid Sætrang 
Morvik 
Offer: Menighetens 
kirkemusikk
Søndagsskole

6. november kl. 18.00
Minnegudstjeneste
Diakon Jarle Klungrehaug 
og Astrid Sætrang Morvik
Musikere: Børge Tronrud 
og Per Øystein Funderud

13. november,  
23. s. i treenighetstiden
Bondi og Vettre skolekorps 
deltar
Prest: Liv Jorunn Koller
Offer: Kirkens Bymisjon
Søndagsskole

20. november,  
Siste søndag i kirkeåret
Prest: Liv Jorunn Koller
Offer: Østenstad menighets 
arbeid
Søndagsskole

27. november,  
1. s. i adventstiden
Blakstadspeiderne og 
musiker 
fra Asker kulturskole deltar
Prest: Astrid Sætrang 
Morvik
Offer: Blakstadspeiderne
4. desember,  
2. s. i adventstiden
Lys våken gudstjeneste
Prest: Liv Jorunn Koller
Offer: Østenstad menighets 
arbeid

11. desember kl. 18.00
3. s. i adventstiden
Julekonsert med Østenstad 
sangeri
Kollekt til Oasis of Hope, 
Kenya

18. desember,  
4. s. i adventstiden
Vi synger julen inn (kl. 11)
Musikere fra Asker 
kulturskole deltar
Prest: Astrid Sætrang 
Morvik

Den 30. september, to dager før jeg ble pensjonist, forrettet 
jeg min siste gudstjeneste som prest ved Blakstad sykehus. 

Prekentekst var fortellingen i Johannesevangeliet kapittel 
4 om møtet mellom den samaritanske kvinne og Jesus 
ved brønnen i Sykar. Hvis vi leser litt mellom linjene i 
fortellingen, forstår vi at her har Jesus krysset en rekke av 
de grenser datiden hadde satt for en jødisk mann; han har 
beveget seg inn på samaritanernes område, han snakker med 
en kvinne på tomannshånd, og i tillegg er det en kvinne som 
har hatt flere menn, og den hun har nå er ikke hennes mann, 
noe som Jesus avslører overfor henne tydeligvis uten at hun 
føler seg krenket!  For hun løper inn i landsbyen og forteller 
at denne mannen må være en profet. 

Under kirkekaffen sier en tidligere pasient; «Men det er jo 
dette jobben din har handlet om Oscar, nemlig selve møtet». 
Og det er jo sant, et møte som det i Sykar, fritt for alle 
grenser som hindrer at et menneske får oppleve å bli møtt og 
sett som den man er, det er kjernen i en god sjelesorgsamtale. 
Og ikke nok med det, Jesus trekker til og med en klar linje 
fra møtet i Sykar til det Guds rike som en gang skal komme 
fullt og helt!

Sjelesorgsamtalen
og møtet i Sykar 
Andakt av Oscar Braadlie, nylig pensjonert sykehusprest

20. desember kl. 18.00
Familiegudstjeneste! 
Barnekor og Dig Deeper 
deltar
Gang rundt juletreet på 
kirkebakken
Bålpanne, gløgg og 
pepperkaker

24. desember
Julaften kl. 12.00
Barnekoret deltar
Prest: Astrid Sætrang 
Morvik
Offer: Kirkens Nødhjelp

Julaften kl. 14.00
Saksofon: Anja Møgedal 
Skjellestad
Prest: Astrid Sætrang 
Morvik
Offer: Kirkens Nødhjelp

Julaften kl. 16.00
Prest: Astrid Sætrang 
Morvik
Julaftens prosjektkor
Offer: Kirkens Nødhjelp

25. desember
Juledag kl. 13.00
Prest: Astrid Sætrang 
Morvik
Østenstad sangeri
Offer: Menighetens 
seniorarbeid

1. januar, Nyttårsdag/ Jesu 
navnedag
Felles prostigudstjeneste i 
Holmen kirke kl. 11
Ved prost Øyvind Stabrun

8. januar, Kristi 
åpenbaringsdag
Hellige tre kongers fest for 
små og store!
Prest Audun Vad Petersson 
og kateket Karianne 
Pettersen. Mer informasjon 
på kirken.no/ostenstad
og Facebookgruppen 
Østenstad kirke

Ønsker du dåp?
Meld barnet eller deg selv til dåp 
gjennom minkirkeside.no/asker

Den tidligere annonserte 
menighetsfesten er flyttet til torsdag 
1. desember klokken 18.

Program:
• Utdeling av Takk og pris-prisen til en 

verdig kandidat.
• Intimkonsert ved Østenstad TenSing 
• Middag, kaffe og kaker
• Foredrag ved Anders Martinius Tangen, 

inspirator  
og komiker

Fri entre. Påmelding til daglig leder Liv Ruud,  
lr365@kirken.no innen 24. november.

STOR TAKK til Karen Marie Eien Lillesund som 
nå trekker seg tilbake som designer av Godt nytt. 
Karen Marie Eien Lillesund har vært en fleksibel, 
kreativ, trofast og hyggelig medarbeider gjennom 
mer enn 11 år. Hun har hatt en stødig hånd på rattet 
når det gjelder designet på bladene, og hun vært et 
trygt bindeledd mellom redaktør og trykkeri i alle 
disse årene, alltid like blid og positiv. Stor takk til et 
fantastisk menneske som har vært en av bærebjelkene 
i produksjonen av Godt nytt fra Østenstad menighet. 

Astrid Sætrang Morvik
Redaktør av Godt nytt i 2011-2021 PROFESJONELL 

KOMIKER: Anders 
Martinius Tangen holder 
et spennende, morsomt og 
matnyttige foredrag om 
endringer og spontanitet. 

Menighetsfest for alle

Jul for alle!
Barnekor og julesang, 
juleevangeliet, julelys og 
julegrantenning! 

Bli med på barnas gudstjeneste 
Tirsdag 20. desember klokken 
18.00 i Østenstad kirke.

Gang rundt juletreet og gløgg og 
pepperkaker rundt bålpannen på 
kirkebakken etter gudstjenesten.
Ingen påmelding. Fri entré!



Frida Holten Halvorsen 
er til daglig elev på 
Bleiker videregående. 
Der tar hun helse- og 
oppvekstfag, men på 
fritiden er hun aktivt 
med i Østenstad 
TenSing – som 
styreleder. 

– Jeg er glad i musikk og 
trives veldig med å være 
sammen med mennesker 
– enten det er på skolen, i 
TenSing, som frivillig eller i 
jobbsammenheng, forteller 
Frida. 

TenSing
– Gjennom TenSing er jeg 

med på konfirmantarbeidet, 
og da er vi sammen med 
TenSing-konfirmantene.

Vi er med på samlingene, 
og vi har leker og aktiviteter. 
I tillegg er vi med på å lede 
musikalgrupper når vi setter 
opp musikal i slutten av 
konfirmasjonstiden, sier hun. 

– Vi er også med på 
leir, bidrar med andakt 
og fungerer litt som 
miljøarbeidere. Det 
viktigste for meg er at 
konfirmantene skal ha en så 
bra konfirmasjonstid som 
mulig, hvor alle opplever at 
de hører til.

Bidrar
Frida er styreleder i 

TenSing – og er rett og slett 
med på å bestemme hva 
TenSing skal være.

– Vi som sitter i styret 
planlegger hva vi skal gjøre 
på TenSing-torsdager 
og på diverse turer og 
arrangementer, sier Frida. 

– Hvordan kom du selv 
i gang med frivillig arbeid i 

FRIVILLIG ARBEID • Kirken har en stor gruppe frivillige 
medarbeidere. Her får vi møte en av dem:

Frida – 17 år og styreleder i TenSing

kirken?
– Det startet med TenSing. Min konfirmasjonstid foregikk 

mye over nett, og vi hadde lite med de som var ledere å gjøre. 
Likevel var det noe med alt det lederne våre gjorde for at vi 
skulle ha det bra når vi først fikk være i kirka, som gjorde at 
jeg fikk lyst til å være med å bidra, jeg også. 

Sosial arena
– Hvor viktig synes du frivillig arbeid i kirken er?
– Jeg synes at frivillig arbeid i kirken er veldig viktig. Selv 

om jeg ikke har så mye kunnskap om alt de frivillige bidrar 
med i kirken, tenker jeg at kirken er et veldig viktig sted for 
mange, en møteplass og sosial arena som gir masse, og alt 
som er med på å bidra med det er jo kjempefint!

TA ANSVAR – OG BIDRA: Frida Holten Halvorsen utfordrer andre unge til å finne arenaer der 
de kan ta ansvar. – Jeg tror mange unge trenger å kjenne på det å få bidra med noe, jeg vet hvert fall 
at det har vært veldig viktig for meg, sier Frida. Foto: Svein-Ivar Fors

– Hva får du selv igjen for 
å delta i frivillig arbeid?

– Det jeg får igjen for 
å delta på frivillig arbeid 
er å møte masse nye og 
spennende mennesker. Jeg får 
føle på det å bidra og det å 
bli gitt ansvar – noe jeg trives 
veldig med. I tillegg får jeg 
bruke engasjementet mitt til 
noe som er viktig for andre 
enn meg også, noe som er 
utrolig fint. 


